

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KBV33A ApS**

**Sjællandsvej 28, 4200 Slagelse**

**CVR-nr. 36 55 99 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Frederik Lie Rosenfeldt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBV33A ApS Sjællandsvej 28 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 55 99 93
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Lie Rosenfeldt
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenfeldt Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 237 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på ejendommen på 212 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat positivt driftsoverskud fra driften af ejendommen.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.218</b>	<b>130.625</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	212.000	-463.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>398.218</b>	<b>-332.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-94.312	-75.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.906</b>	<b>-408.202</b>
Skat af årets resultat	-66.858	90.314
<b>Årets resultat</b>	<b>237.048</b>	<b>-317.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.048</b>	<b>-317.888</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	4.149.000	3.937.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.149.000	3.937.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.149.000</b>	<b>3.937.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.740
Tilgodehavender i alt	0	1.740
Likvide beholdninger	49.723	1.019
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.723</b>	<b>2.759</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.198.723</b>	<b>3.939.759</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	1.174.928	937.880
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.225.928</u></b>	<b><u>988.880</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	293.624	246.984
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>293.624</u></b>	<b><u>246.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.230.033	2.300.159
	Deposita	105.376	91.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.882	30.322
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.403	171.447
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.552.694</u>	<u>2.593.328</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	71.069	72.446
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.410	10.298
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.748	16.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.218	11.792
	Anden gæld	32	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.477</u>	<u>110.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.679.171</u></b>	<b><u>2.703.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.198.723</u></b>	<b><u>3.939.759</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	937.880	988.880
Årets resultat	<u>0</u>	<u>237.048</u>	<u>237.048</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>1.174.928</u></b>	<b><u>1.225.928</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.814.342	2.814.342
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.814.342</b>	<b>2.814.342</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.122.658	1.585.658
Årets regulering til dagsværdi	212.000	-463.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>1.334.658</b>	<b>1.122.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.149.000</b>	<b>3.937.000</b>

Selskabet ejer en beboelsesejendom i Slagelse med tre lejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,13	4,75

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.149 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 369 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra nuværende 1.226 t.kr. til 939 t.kr.

Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 448 t.kr. Egenkapitalen vil dermed øges fra nuværende 1.226 t.kr. til 1.576 t.kr.

## Noter

---

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.301.102	71.069	2.230.033	1.925.898
Deposita	105.376	0	105.376	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.882	0	32.882	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.403	0	184.403	0
	<b><u>2.623.763</u></b>	<b><u>71.069</u></b>	<b><u>2.552.694</u></b>	<b><u>1.925.898</u></b>

Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med, at selskabets likviditet tillader det.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.301 t.kr., er der givet pant nom. 2.777 t.kr. investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.149 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Invest ApS, CVR-nr. 39885875, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
